INDICAÇÃO Nº 01114/2010
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas dos Loteamentos Horizonte Verde I, II, e III, bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento nas ruas dos Loteamentos Horizonte Verde I, II, e III, bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01250/2010